dos servidores municipais no percurso residência/trabalho/residência no município de Corumbá/MS, mediante a utilização
de veículos destinados ao transporte coletivo de passageiros de propriedade da contratada.

Prazo: 12 (doze) meses contados da data da assinatura.

Valor: R$ 266.400,00 (duzentos e sessenta e seis mil e quatrocentos reais).

Dotação Orçamentária:

24.00 - Secretaria Municipal de Educação

24.92 - Fundo Municipal de Educação

24.92.12.361.0103.2594 - Gerenciamento do Sistema Municipal de Educação.

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

DATA DA ASSINATURA: